

KARRIERE I KALUNDBORG

Karrieremesse 14. maj kl. 14.00-17.00

Er du klar til at tage dit næste karriereskridt? Et skridt mod en karriere, hvor du er med til at gøre en forskel?

Med mere end 100 nye stillinger hver måned de sidste tre år, har vi også brug for dig!

Så kom til jobmessen **Karriere i Kalundborg**, hvor vi vil glæde os til at byde dig velkommen.



KARRIERE I KALUNDBORG

Kalundborg er på en historisk vækstrejse med udvidelse af eksisterende virksomheder og mange nye kommer til. Byen huser allerede verdens største insulinfabrik, verdens største enzymproduktion, verdens førende industrielle symbiose og adskillige C25 virksomheder har kontor i byen. Og så huser den så meget mere: En lang række virksomheder fra mange forskellige brancher og start-ups, et levende uddannelsesliv og et unikt fællesskab, hvor vi står sammen blandt andet for at accelerere den grønne omstilling.

Efter sidste års store succes åbner vi igen dørene til Karriere i Kalundborg. På messen kan du møde de mange virksomheder, opdage mulighederne og tage det første skridt mod din Karriere i Kalundborg. Der vil på dagen være rig mulighed for at drøfte eksisterende jobåbninger eller for sammen at skabe en jobåbning, der matcher netop dine kompetencer.

Sidste år deltog bl.a. Novo Nordisk, Novonesis, NOV, Kalundborg Forsyning, NNE, Multi-Tech, Avista Green, Unibio og mange flere. I år udvider vi, så der er plads til endnu flere virksomheder fra mange forskellige brancher. . Følg løbende med i de deltagende virksomheder på kalundborg.dk/karrieremesse eller på vores app Kalundborg.

Skynd dig at tilmelde dig på kalundborg.dk/karrieremesse.

Hvornår Onsdag den 14. maj

Hvor Kalundborg Hallerne
Torvet, Indgang D
4400 Kalundborg

Hvordan Benyt dig af Biotekbyens mange gode forbindelser og tag f.eks. toget direkte til Kalundborg St. eller bilen ad Kalundborgmotorvejen, der strækker sig det meste af vejen ud til Kalundborg

Program:

Kl. 14.00 Messen åbner for alle deltagere

Borgmester Martin Damm byder velkommen. Hør om den udvikling der er i gang i Kalundborg.

Oplæg i løbet af dagen

- Mød en række specialistvirksomheder og find din nye arbejdsplads
- Lyt til innovative talks
- Hør om dine muligheder for at bo og leve i Kalundborg

Kl. 17.00 Messen lukker

Programmet opdateres løbende på kalundborg.dk/karrieremesse eller på vores app 'Kalundborg'

Spørgsmål?

Kontakt vores Virksomhedskonsulent Sabine Stensnæs, karrieremesse@kalundborg.dk

